FAus v, v, Hogen's BVejdhr, S. 267.

XXIX. Marfgraf Ludwig b N. fibesldft fite fich und feinen Bruver Otio vem Kaland u
Gberdwalde vad Patvonat ved Altared Jacobi und Stephani in der Pavekivdhe dafelbt,
am 16. September 1359.

Ad perpetuam rei’ memoriam, noverint univerfi et finguli tenorem prefencium infpecturi,
quod nos Ludowicus Romanus, dei gratia Brandenburgenlis et Lufatie Marchio, facri
romani‘ imperii Archicamerarins, Comes Palatinus Reni et Bavarie Dux, Noftro et fratris noftri ca-
rillimi Ottonis nomine deliberato animo, confiliariorum nofltrorum accedente confilio, Decano et
fratribus Kalendarum bresbyteris in Everswalde quolibet anno folilis. convenire, qui pro tempore
fuerint, in honorem omnipotentis dei, genilricis iplius beatiffime Virginis Marie et omnium fanclorum
ac in remedium falutare animarum, progeniloram ac progenitarum noftrorum et noltrarum, noltre,
heredum et [uccellorum noftrorum ac antecelforum pie recordationis Marchionum Brandenburgen-
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lium, quorum et quarum memoriam [olempnem in Vigiliis et Miffis et divinis officiis peragere de-
bebunt perpetue idem decanus et fratres in fingulis conventionum ipfarum (erminis annuatim, De-
dimus et folempni donacione donamus Jus patronatus altaris confecrati in honore fanctorum Jacobi
Apolioli et Stephani Prothomartiris fituali in Ecclefia fancte Marie parochiali Everswalde, quod
in antea dum facuolias fe obtulerit ad idem altare perfonam ydoneam dyocefano loci prelentare
poterunt el debebunt, transferentes in eosdem Decanum et fratres Kalendarum, Prelbiteros tamen
folam et in folidum, merum et plenum Jus noftrum. quod in Jure patronatus altaris habuimus fu-
pradicti, quod ad eos perpetue et pacifice pertinere debebit. In cujus rei evidenciam figillum
noftrum prefentibus eft appenfum. Datum in Everswold, anno a nativitate Domini Millefimo  tri-
centefimo quinquagefimo nono, feria fecunda polt feltum exaltationis fancte crucis. Prefentibus Nobili
Ottone Weynt, Domino de Ylenboreh, ac firenuis Halfone de Wed el, relidenti in Valeken=
boreh, Johann Huleneri, Frilfone de Bertkow, militibus, Thyderico Morneri, Prepolito
Bernowenli, Prothonotario noftro ac pluribus fide dignis,
Aus von ber Hagen's Vejdreibung, . 265,

XXX, Martgraf Ludwig b. R. vereignet fiir fidh und fefnen !Brzlfer Oftto dem Ultare bed
Hojpitals St. Georg bei Eherdwalbe gwei Winjpel jabrlicher Roggenpacht aus ciner Miihle
g Klobbicte, am 22. Mai 1360.

Noverint aniverfi et finguli tenorem prelenciom infpecturi, Quod nos Ludo wicus Roma-
nus, dei gratia Brandenburgenfis et Lulatie Mar chio, facri romani imperii Archicamerarius,
Comes pallantinus Reni et Bavarie dux, ‘nofiro ot dilect fratris noltri Ottonis, Marchionis
Brandenbyrgenfis, nomine, ob jugem et perhennem Magnificorum principum, Marchionum bran-
denburgenfium predeceforum noltrorum bone recordationis, noftre, heredum ac luccelforum noftro-
rum memoriam, appropriavimus et prefentibus appropriamus duos choros filiginis annoui pachtus,
fitos in molendino dicto Yorde, fito prope villam Clobbik, quos quidem duos choros filiginis
difcreti viri confules civitatis toftre Eberswold a Strenuis viris Bulfone et Zcabellone, fra-
tribus, dictis Palmdach, [va propria pecunia comparaverunt, ad altare foum in Capella fancti
Georrigi foris dictam Civitatem Everswold cum ommibus juribus, graciis, commodis et honoribus
ad dictos duos choros pertinentibus perpetuis temporibus fine impedimento quolibet quiete et pa-
cifice pertinendos. Renunciantes pro nobis, dicto fratre noltro, heredibus et fuccelloribus nollris
omni juri, accioni et impeticioni, quod vel 'que nobis in dictis daobus Choris competunt fen com-
petere poterunt in futurum. In cujus rei Evidenciam figillum moftrum prefentibus eflt appenfum.
Prefentibus Reverendo in Chriflto patre et domino, Domino Henrico Epifcopo Lubucenli, Stre-
nuisque viris Halfone de Valkenborch, Haffone de Uchtenhagen, Hermanno de Waul-
kowe, Militibus, Henrico de Schulenboreh, cum ceteris fide dignis. Datum Everswold
Anno domini MCCCLX, feria lexta ante feltum Penthecoltes,